АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2020								№ 10-р
поселок Агроном

	О допуске сотрудников в помещения администрации Мичуринского сельского поселения
Динского района, где ведётся обработка
персональных данных

В целях обеспечения безопасности персональных данных в администрации Мичуринского сельского поселения Динского района, на основании Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных», Федерального закона № 149-ФЗ от 27.06.2006 года «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководящего документа «Специальные требования и рекомендации по технической защите конфиденциальной информации (СТР-К)», утвержденного приказом Гостехкомиссии России от 20 августа 2002 г. № 282:
1. Утвердить перечень должностей администрации Мичуринского сельского поселения Динского района, допущенных в помещения, где ведётся обработка персональных данных (Приложение).
2. Начальнику общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения ответственному за обработку персональных данных, довести положения настоящего распоряжения до сведения сотрудников указанных в Перечне.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Мичуринского
сельского поселения
	В.Ю.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                                                 к распоряжению администрации
Мичуринского сельского
поселения Динского района
от 26.02.2020 г. № 10-р

Перечень должностей администрации
Мичуринского сельского поселения Динского района,
допущенных в помещения, где ведётся обработка персональных данных

	№
п/п
	Должность сотрудника
	Номер помещения

	1.
	заместитель главы
	14, архив

	2.
	Начальник общего отдела
	20,архив

	3.
	Ведущий специалист общего отдела
	25,архив

	4.
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ и ЧС
	24,архив

	5.
	Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ и ЧС
	24,архив

	6.
	Начальник финансового отдела
	26,архив

	7.
	Главный специалист финансового отдела
	26,архив